
Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

6

7

8

(B)
Malatesta Samuele
Chioatto Donato
Raimondi Maurizio

(A)
Muner Elia
Brigato Cristian
Ziche Bruno

(A)
Ravani Mauro
Prearo Nicola
Barbaro Renzo

(A)
Gerardo Guerrino
Pavan Giovanni
Morgon Luciano

(A)
Barion Roberto
Panin Paolo
Raule Andrea

(B)
Tomanin Raffaele
Saretto Renato
Dalla Villa Daniele

(A)
Tasso Iller
Rodella Augusto mirco
Crivellari Edoardo

(A)
Dal Bello Renato
Ghinati Roberto
Cotta Simone

La Torre A.S.D. (Maver)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

Pesca Sportiva Canna D'Oro (Trabucco)

Tritone S.P.S. (Maver)

Pesca Sportiva Canna D'Oro (Trabucco)

Rosolina A.D.P.S.D

La Torre A.S.D. (Maver)

1

1

1

2

2

2

3

3

6.510

6.270

5.130

5.950

4.630

3.790

5.000

3.860

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara 2^ prova canalbianco Trecenta

Data 22-06-2025

Società Organizzatrice Tritone S.P.S.

Manifestazione 2025 CP BOX COLPO 2025
Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

CLASSIFICA DI GIORNATA  BOX

F.I.P.S.A.S.

Orario
13:49:50

Direttore di Gara
Rizzo Fabio

Giudice di Gara
Rizzati Giovanni



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

9

10

11

12

13

14

15

16

(E)
Manfrinato Amino
Beretta Pietro
Umilio Graziano

(F)
Grandi Loris
Casazza Renato
Schivo Leonardo

(C)
Crepaldi Oscar
Marchetti Fabrizio
Sinigaglia Carlo

(B)
Aggio Daniele
Carità Antonello
Cestari Claudio

(A)
Concon Olivo
Martinello Diego
Umilio Marco

(B)
Gardin Ermes
Begheldo Cristiano
Biancato Rino

(B)
Giraldo Gilberto
Berengan Walter
Brognara Fabrizio

(A)
Guagnelini Giorgio
Paiato Sergio
Ferrati Michele

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Tartaro S.P.D. (Maver)

Tartaro S.P.D. (Maver)

3

4

4

4

4

5

5

5

2.890

3.810

3.180

2.560

1.420

1.960

1.610

1.560

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara 2^ prova canalbianco Trecenta

Data 22-06-2025

Società Organizzatrice Tritone S.P.S.

Manifestazione 2025 CP BOX COLPO 2025
Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

CLASSIFICA DI GIORNATA  BOX

F.I.P.S.A.S.

Orario
13:49:50

Direttore di Gara
Rizzo Fabio

Giudice di Gara
Rizzati Giovanni



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

17

(B)
Finardi Carlo
Turati Federico
Astolfi Gino

Tritone S.P.S. (Maver) 5 840

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara 2^ prova canalbianco Trecenta

Data 22-06-2025

Società Organizzatrice Tritone S.P.S.

Manifestazione 2025 CP BOX COLPO 2025
Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

CLASSIFICA DI GIORNATA  BOX

F.I.P.S.A.S.

Orario
13:49:51

Direttore di Gara
Rizzo Fabio

Giudice di Gara
Rizzati Giovanni



Posto
Gara

Box Società Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

(A)
Ravani Mauro
Prearo Nicola
Barbaro Renzo

(A)
Barion Roberto
Panin Paolo
Raule Andrea

(A)
Dal Bello Renato
Ghinati Roberto
Cotta Simone

(C)
Crepaldi Oscar
Marchetti Fabrizio
Sinigaglia Carlo

(A)
Guagnelini Giorgio
Paiato Sergio
Ferrati Michele

Pesca Piacentina A.S.D.

Tritone S.P.S.

La Torre A.S.D.

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

Tartaro S.P.D.

5.130

4.630

3.860

3.180

1.560

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara 2^ prova canalbianco Trecenta Data 22-06-2025

Società Organizzatrice Tritone S.P.S.

Manifestazione 2025 CP BOX COLPO 2025

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Settore A Zona A

FIPSAS

NoteDirettore di Gara
Rizzo Fabio

Giudice di Gara
Rizzati Giovanni



Posto
Gara

Box Società Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

3

5

4

1

(B)
Malatesta Samuele
Chioatto Donato
Raimondi Maurizio

(B)
Tomanin Raffaele
Saretto Renato
Dalla Villa Daniele

(E)
Manfrinato Amino
Beretta Pietro
Umilio Graziano

(B)
Aggio Daniele
Carità Antonello
Cestari Claudio

(B)
Giraldo Gilberto
Berengan Walter
Brognara Fabrizio

La Torre A.S.D.

Pesca Sportiva Canna D'Oro

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

A.S.D. Futura 2000

Tartaro S.P.D.

6.510

3.790

2.890

2.560

1.610

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara 2^ prova canalbianco Trecenta Data 22-06-2025

Società Organizzatrice Tritone S.P.S.

Manifestazione 2025 CP BOX COLPO 2025

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Settore B Zona A

FIPSAS

NoteDirettore di Gara
Rizzo Fabio

Giudice di Gara
Rizzati Giovanni



Posto
Gara

Box Società Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

3

5

4

2

1

(B)
Tomanin Raffaele
Saretto Renato
Dalla Villa Daniele

(E)
Manfrinato Amino
Beretta Pietro
Umilio Graziano

(B)
Aggio Daniele
Carità Antonello
Cestari Claudio

(A)
Concon Olivo
Martinello Diego
Umilio Marco

(B)
Finardi Carlo
Turati Federico
Astolfi Gino

Pesca Sportiva Canna D'Oro

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

A.S.D. Futura 2000

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

Tritone S.P.S.

3.790

2.890

2.560

1.420

840

1

2

3

4

5

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara 2^ prova canalbianco Trecenta Data 22-06-2025

Società Organizzatrice Tritone S.P.S.

Manifestazione 2025 CP BOX COLPO 2025

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Settore C Zona A

FIPSAS

NoteDirettore di Gara
Rizzo Fabio

Giudice di Gara
Rizzati Giovanni



Posto
Gara

Box Società Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

1

4

3

2

(A)
Muner Elia
Brigato Cristian
Ziche Bruno

(A)
Gerardo Guerrino
Pavan Giovanni
Morgon Luciano

(A)
Tasso Iller
Rodella Augusto mirco
Crivellari Edoardo

(F)
Grandi Loris
Casazza Renato
Schivo Leonardo

(B)
Gardin Ermes
Begheldo Cristiano
Biancato Rino

A.S.D. Futura 2000

Pesca Sportiva Canna D'Oro

Rosolina A.D.P.S.D

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

6.270

5.950

5.000

3.810

1.960

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara 2^ prova canalbianco Trecenta Data 22-06-2025

Società Organizzatrice Tritone S.P.S.

Manifestazione 2025 CP BOX COLPO 2025

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Settore D Zona A

FIPSAS

NoteDirettore di Gara
Rizzo Fabio

Giudice di Gara
Rizzati Giovanni



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato Provinciale di Rovigo
2025 CP BOX COLPO 2025                  2^ prova canalbianco Trecenta

2 22/06/2025

2a prova 1844802                        

Tritone S.P.S. Maver

Zona <A>

0

60.970

17

0

0

0

3.586

0,00

TOTALI

0

60.970

17

0

0

0

3.586

0,00

0

0

0

0

0

60.970

0
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